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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :MANAJEMEN
PERIODE:2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : 76
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AKTWP22209 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23140049 HAIYKAL ABIL FADILLAH 81.00 25.00 55.00 56.40 C ✔  
2 23140055 ENDE FAHMI YAHYA 75.00 22.50 62.50 55.50 C ✔  
3 23140059 DWI LESTARI 69.00 27.50 37.50 47.10 D  

4 23140074 DENIS PURWANANDA SARI 100.00 70.00 72.50 82.75 A- ✔  
5 23140094 AYUNI PUTRI NEGORO 94.00 67.50 77.50 81.10 A- ✔  
6 23140098 ALYA PUTRI IBROHIM 75.00 40.00 72.50 63.75 C+ ✔  
7 23140104 DANIAR SRI RAHMAWATI 56.00 30.00 0.00 31.40 E  
8 23140107 JIDAN ALI BASYAH CAHYADI 50.00 37.50 55.00 47.75 D  
9 23140112 LAURA REVANA RUSLI 75.00 52.50 85.00 71.25 B ✔  

10 23140114 LIA FAJRIA 88.00 42.50 35.00 58.45 C ✔  

11 23140117 M. FAHRIZAL FADLI 50.00 0.00 0.00 20.00 E  
12 23140122 MAI INDRIYANI 100.00 85.00 52.50 81.25 A- ✔  
13 23140133 META HANIPATU ROSYADAH 95.00 55.00 65.00 74.00 B ✔  
14 23140164 RAHMA MULYASARI 94.00 57.50 75.00 77.35 B+ ✔  
15 23140624 MUHAMMAD ZAKY AL DAFFA 75.00 25.00 85.00 63.00 C+ ✔  
16 23140630 NINA AMELIA 75.00 45.00 60.00 61.50 C+ ✔  
17 23140631 SERLI ARINDA OCTORA 69.00 55.00 65.00 63.60 C+ ✔  

18 23140634 INTAN NUR'AINI 88.00 82.50 57.50 77.20 B+ ✔  
19 23140636 DEVI SAVITRI 63.00 47.50 65.00 58.95 C ✔  
20 23140638 NURLIANA PUTRI MELINDA 88.00 42.50 35.00 58.45 C ✔  
21 23140640 M REZA AHMAD FAUZAN 50.00 0.00 65.00 39.50 E  
22 23140642 MUDARIS DZAKI ALFARISI 80.00 62.50 72.50 72.50 B ✔  
23 23140644 HAMDANI 88.00 82.50 75.00 82.45 A- ✔  
24 23140645 IKHSAN JULIAWAN 75.00 32.50 32.50 49.50 D  

25 23140647 VINIELSON BOANERGES S 80.00 62.50 85.00 76.25 B+ ✔  
26 23140648 SYAFIQ USMAN ALAMUDY 63.00 37.50 65.00 55.95 C ✔  
27 23140650 SUPRIYANI 100.00 82.50 67.50 85.00 A ✔  
28 23140652 SITI NURLELA TRI HAPSARI 88.00 72.50 62.50 75.70 B+ ✔  

29 23140654
SITI KHOERUNISA
SABILUNA 88.00 67.50 67.50 75.70 B+ ✔

 

30 23140657 SELI SUSILAWATI 69.00 62.50 65.00 65.85 B- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :MANAJEMEN
PERIODE:2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : 76
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AKTWP22209 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23140659 RISKA MAULANI 81.00 55.00 82.50 73.65 B ✔  
32 23140661 RIO 100.00 90.00 65.00 86.50 A ✔  
33 23140663 RIMA RIMALIYA 50.00 65.00 82.50 64.25 C+ ✔  

34 23140664 SINTIA DEWI 88.00 52.50 57.50 68.20 B- ✔  
35 23140667 NOVIOLA ADHITYANA 88.00 55.00 57.50 68.95 B- ✔  
36 23140668 REPALINA PEBRIANTI 75.00 62.50 60.00 66.75 B- ✔  
37 23140672 RAIHAN PRATAMA 56.00 55.00 0.00 38.90 E  

38 23140673
BENTAR ANDRIAN
MAEDIANSYAH 56.00 25.00 37.50 41.15 E

 

39 23140674 SITI MAHARANI 81.00 62.50 67.50 71.40 B ✔  

40 23140719 DIKI HANDIKA SEPTIAWAN 95.00 62.50 80.00 80.75 A- ✔  
41 23140720 M. NADZAR TOMY PRATOMO 50.00 47.50 0.00 34.25 E  
42 23140721 ROHBIYAH 88.00 55.00 70.00 72.70 B ✔  
43 23140723 SITI ERMAWATI 81.00 60.00 65.00 69.90 B- ✔  
44 23140727 DARMAWAN IBNU ADAM 81.00 80.00 77.50 79.65 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 77.52 52.27 58.47 64.23 2.37
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 6 Agustus 2024 oleh adminakademik
Tanggal Cetak : Rabu, 7 Agustus 2024, 13:38:48
Paraf Dosen :

Lely Dahlia, S.E., M.Ak., CertIPSAS
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UNIVERSITAS TRILOGI
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : 76
Dosen Pengajar : Lely Dahlia, S.E., M.Ak., CertIPSAS

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23140049 HAIYKAL ABIL FADILLAH 16 2 14 87.5

2 23140055 ENDE FAHMI YAHYA 16 3 12 1 81.25

3 23140059 DWI LESTARI 16 1 12 2 1 93.75

4 23140074 DENIS PURWANANDA SARI 16 15 1 100

5 23140094 AYUNI PUTRI NEGORO 16 16 100

6 23140098 ALYA PUTRI IBROHIM 16 1 12 1 2 93.75

7 23140104 DANIAR SRI RAHMAWATI 16 6 10 62.5

8 23140107 JIDAN ALI BASYAH CAHYADI 16 9 6 1 43.75

9 23140112 LAURA REVANA RUSLI 16 1 13 1 1 93.75

10 23140114 LIA FAJRIA 16 15 1 100

11 23140117 M. FAHRIZAL FADLI 16 13 3 18.75

12 23140122 MAI INDRIYANI 16 16 100

13 23140133 META HANIPATU ROSYADAH 16 15 1 100

14 23140164 RAHMA MULYASARI 16 16 100

15 23140624 MUHAMMAD ZAKY AL DAFFA 16 6 9 56.25

16 23140630 NINA AMELIA 16 2 13 81.25

17 23140631 SERLI ARINDA OCTORA 16 3 12 75

18 23140634 INTAN NUR'AINI 16 15 93.75

19 23140636 DEVI SAVITRI 16 1 11 3 87.5

20 23140638 NURLIANA PUTRI MELINDA 16 15 93.75

21 23140640 M REZA AHMAD FAUZAN 16 4 9 2 68.75

22 23140642 MUDARIS DZAKI ALFARISI 16 4 11 68.75

23 23140644 HAMDANI 16 15 93.75

24 23140645 IKHSAN JULIAWAN 16 5 10 62.5

25 23140647 VINIELSON BOANERGES S 16 10 1 68.75

26 23140648 SYAFIQ USMAN ALAMUDY 16 3 11 1 75

27 23140650 SUPRIYANI 16 16 100

28 23140652 SITI NURLELA TRI HAPSARI 16 15 93.75

29 23140654 SITI KHOERUNISA SABILUNA 16 15 93.75
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Jakarta, 07 Agustus 2024
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

30 23140657 SELI SUSILAWATI 16 2 12 1 81.25

31 23140659 RISKA MAULANI 16 14 1 93.75

32 23140661 RIO 16 14 1 93.75

33 23140663 RIMA RIMALIYA 16 5 7 3 62.5

34 23140664 SINTIA DEWI 16 15 93.75

35 23140667 NOVIOLA ADHITYANA 16 1 15 93.75

36 23140668 REPALINA PEBRIANTI 16 1 13 1 87.5

37 23140672 RAIHAN PRATAMA 16 4 10 1 68.75

38 23140673 BENTAR ANDRIAN MAEDIANSYAH 16 5 10 62.5

39 23140674 SITI MAHARANI 16 1 14 87.5

40 23140719 DIKI HANDIKA SEPTIAWAN 16 15 93.75

41 23140720 M. NADZAR TOMY PRATOMO 16 4 9 2 68.75

42 23140721 ROHBIYAH 16 15 93.75

43 23140723 SITI ERMAWATI 16 14 1 93.75

44 23140727 DARMAWAN IBNU ADAM 16 14 87.5



 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/10606)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/10606)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/10606)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/10606)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/10606)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/10606)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/10606)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/10606)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/10606)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/10606)

RPS (/siakad/view_rps/10606)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/10606)

Program Studi

S1 - Manajemen
Periode

2023/2024 Genap
Mata Kuliah

AKTWP22209 - Akuntansi Biaya - 3 SKS
Nama Kelas

76
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/data_kelas/detail/10606
https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/10606
https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/list_peserta/10606
https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/10606
https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/list_perkuliahan/10606
https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/list_absensi/10606
https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/list_kesanmhs/10606
https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/list_jadwalujian/10606
https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/set_nilai/10606
https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/list_angketkelas/10606
https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/view_rps/10606
https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/list_forumkelas/10606


Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Kamis, 14
Mar 2024

10:30 -
13:00

RPS (kontrak
perkuliahan)
Peran Akunta
n dalam orga
nisasi

RPS (kontrak
perkuliahan)
Peran Akunta
n dalam orga
nisasi

Sri Opti, SE.Ak.,
MM.CA., CertIPS
AS

11 25.00 

2 Kamis, 21
Mar 2024

10:30 -
13:00

Konsep Dasar
Biaya

Konsep Dasar
Biaya

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

41 93.18 

3 Kamis, 28
Mar 2024

10:30 -
13:00

Perilaku Biaya

Perilaku Biaya

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

41 93.18 

4 Kamis, 4
Apr 2024

10:30 -
13:00

Activity Based
Costing

Activity Based
Costing (tradi
sional costin
g)

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

28 63.64 

5 Kamis, 18
Apr 2024

10:30 -
13:00

Activity Based
Costing

Activity Based
Costing

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

37 84.09 

50
Peserta

44



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Kamis, 25
Apr 2024

10:30 -
13:00

Job Order Cos
ting

Job Order Cos
ting

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

34 77.27 

7 Kamis, 2
Mei 2024

10:30 -
13:00

Job Order Cos
ting

Job Order Cos
ting

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

38 86.36 

16 Selasa, 28
Mei 2024
07:45 -

10:15

UTS

UTS

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

43 97.73 

9 Kamis, 6
Jun 2024

10:30 -
13:00

Process Costi
ng

Process Costi
ng

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

38 86.36 

10 Kamis, 13
Jun 2024

10:30 -
13:00

Process Costi
ng

Process Costi
ng

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

35 79.55 

11 Kamis, 20
Jun 2024

10:30 -
13:00

Spoilage, Rew
ork, Scrap

Spoilage, Rew
ork, Scrap

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

39 88.64 

12 Kamis, 27
Jun 2024

10:30 -
13:00

Alokasi Biaya
Departemen
Pendukung

Alokasi Biaya
Departemen
Pendukung

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

44 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

13 Kamis, 4
Jul 2024
10:30 -
13:00

Alokasi Biaya
Departemen
Pendukung

Alokasi Biaya
Departemen
Pendukung

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

38 86.36 

8 Senin, 8 Jul
2024

13:30 -
16:00

Ch-7 Alokasi B
iaya Bersama

Ch-7 Alokasi B
iaya Bersama

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

36 81.82 

14 Kamis, 11
Jul 2024
10:30 -
13:00

Alokasi Biaya:
Joint Product
By Product

Alokasi Biaya:
Joint Product
By Product

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

37 84.09 

16 Kamis, 25
Jul 2024
10:30 -
13:00

UAS

UAS

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

44 100.00 


